



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2024/1555/OZP/Ad

112

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Česobrodská 248/50
Město Praha 9
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Ing. Markéta Adámková
225295325
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Objednáváme u Vás zajištění chemického postřiku a šintování chodníků viz příloha, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu provedení.	187 264,44
			187 264,44

10. 9. 2024

Převzal a souhlasí:



Podrobnosti platby

§ 2219 pol. 5169/0315

11.10.2024

Schválení



Datum 10.09.2024
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 187 264,44 Kč

SOUHLAS

11. 09. 2024



2/2

Příloha k obj. č. 2024/1555/OZP/Ad

Rozpočet

Šintování pěších komunikací na níže
uvedených ulicích

Doba výstavby: září 2024

Objednatel: Městská část Praha 14

Začátek výstavby:

Konec výstavby:

Zhotovitel: Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.

Zpracováno dne: 10.09.2024

Zpracoval: Mgr. Jozef Baláž

Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	
					Celkem bez DPH
					154 764,00
1.	Novozámecká - postřik	mb	1 430,00	5,10	7 293,00
2.	Novozámecká - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	1 430,00	8,40	12 012,00
3.	Bezdrevská - postřik	mb	2 380,00	5,10	12 138,00
4.	Bezdrevská - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	2 380,00	8,40	19 992,00
5.	Baštýřská - postřik	mb	855,00	5,10	4 360,50
6.	Baštýřská - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	855,00	8,40	7 182,00
7.	Za Černým Mostem - postřik	mb	3 789,00	5,10	19 323,90
8.	Za Černým Mostem - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	3 789,00	8,40	31 827,60
9.	Tálinská - postřik	mb	3 010,00	5,10	15 351,00
10.	Tálinská - šintování, naložení, odvoz a uložení odpadu	mb	3 010,00	8,40	25 284,00